res y menores, cualquiera que sea su

título, y la autoridad y jurisdicción que

egerzan, en cualquier parte de nuestros

reynos y dominios, constituidos y por

constituir, tanto aquende como allende

el mar, decimos y preceptuándolo es-

trictamente mandamos, que, á los que

incurrieren en nuestra Real ira é in-

dignación, haciendo lo contrario, se les
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nostiii' regia" indignationis e^ iras poj-

Diuqueriorenorumauri Aragonum quin-

qué inille á bonis secus agentis irreniis-

sibiliter exigendorum, et nostris iiife-

reudoruin airijs. quateiius huiusmodi

nostram Ciuitatis eiectionem, priuile-

gium, giatiam, et ccfucessionem, et otn-

nia et siugula saperias contenta, teneant

firmiter et obseruent, tenerique et in

uiolabiliter obseruari faciant per quos

deceat. contrarium nullateuus tentari

aut fieri per'missuri ratione aliqua siue

causa, si dictus Serenissimus Princeps

nobis moremgerere, cajteri vero officia-

les et subditi nostri príedicti gratiam

nostram charaní habent: ac prteter irse et

indignationis nostrw incursiim poenam

prasappositam cupiunt evitare, cura ita

de mente nostra omnino procedat ac per

eos et quemlibet ipsorum compleri et

fieri velimas et jubeamus quibusvis or-

dinationibus statutis, mandatis, littei-is.

rescriptis, constitutionibus, foris, pri-

uilegijs. pragmaticis sanctionibus. ca-

pitulis. actis et alijs in oppositum forte

faotis, vel disponentibus (quibus quoad

pramiissa et pro ac vice dnmtaxat^ ex

eiusdem nostr» Regias potestatis pleni-

tudineexpresse derogamus, derogatum-

que esse volumus et censemus) obstau-

tibus uUo modo.

Declarantes denuo quod per hane ti-

li donationem seu civitatis erectio-

la priuilegijs, gratijs, et concessioni-

Uus tam per nos qnam per nostros pra?-

decessores concessis, datis et factis, et

in concessione, approbatione et coufir-

matione desupuer chalendatis expressis

nonsolum infavorem villte, unive-sita-

exijan de pena irremisiljlemente cinco

mil rtorinesdeorode Aragón, los cuales

serán tomados de sus bienes y entrega-

dos á nuestros erarios, para que esta

nuestra erección en ciudad, privilegio,

gracia y concesión, y todas y cada una

de las cosas contenidas arriba perma-
nezcan firmes y se observen, y se ha-

gan cumplir y observar por quienes in-

cumbe, y de ningún modo sea osado

nadie á permitir se intente ó haga lo

contrario por ninguna causa ni razón,

si el dicho Serenísimo Principe nos

quiere complacer, y los otros oficiales